
 

PROGRAM 

konference „Náš kraj – naše odpovědnost“ 

27. května 2015, Ústí nad Labem 

 

 

 

Moderátor: 

Gabriela Nekolová – regionální zástupkyně zmocněnce vlády pro MSK a ÚK, místopředsedkyně HSR-ÚK 

 

10:00 – 10.10        Úvodní slovo 

 

Oldřich Bubeníček – hejtman Ústeckého kraje 

Richard Falbr – předseda HSR-ÚK 

10.10 – 10.40      Podpora konceptu CSR v ČR 

 

Role státu a MPO při rozvoji konceptu CSR, Národní akční plán CSR 

Karel Novotný – náměstek ministra průmyslu a obchodu 

 

Aktuality Rady kvality ČR v CSR a oceňování CSR na národní úrovni 

Lucie Mádlová – specialistka CSR při Radě kvality ČR, výkonná ředitelka Asociace společenské odpovědnosti 

10.40 – 11.30      Podpora konceptu CSR v ÚK 

 

Význam CSR pro rozvoj regionu – role partnerů 

Gabriela Nekolová – regionální zástupkyně zmocněnce vlády pro MSK a ÚK, místopředsedkyně HSR-ÚK 
 

Výstupy dotazníkového šetření – CSR malých a středních podniků Ústeckého kraje 

Michal Tomčík – odborný asistent, Vysoká škola finanční a správní, o.p.s. 

 

CSR v rámci Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje 

Dagmar Prošková – výkonná manažerka Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje 

11.30 – 12.00      Diskuse 

12.00 – 12.30      Přestávka a občerstvení 

12.30 – 13.30      Příklady dobré spolupráce 

 

Význam výuky CSR na vysokých školách a společensky odpovědný přístup Univerzity J. E. Purkyně  

v Ústí nad Labem 

Eva Fuchsová – odborná asistentka fakulty sociálně ekonomické, UJEP 

 

Projekt Společné příležitosti pro město Most 

Veronika Loucká – manažerka projektu, město Most 

 

Společensky odpovědný přístup firmy TOS Varnsdorf 

Jan Rýdl – předseda představenstva, TOS Varnsdorf, a.s. 

 

Začátky a posun společnosti HENNLICH v oblasti CSR, příklady z praxe  

Petra Červinková – ekonomický konzultant, HENNLICH, s.r.o. 

13.30 – 13.45      Slavností podpis Memoranda o partnerství a spolupráci při podpoře CSR v ÚK 

13.45 – 14.00      Slavnostní vyhlášení 1. ročníku Ceny kraje za CSR 

 

 

 

 


